
  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

Referat fra styremøte 6.august 2024  
Til stede: Thomas Kristiansen, Thomas Hauerberg, Gunleik Hauge, Nina Winsnes, Kenneth Holdnes 
Johnsen, Svein Egil Gravråk – representantskapets ordfører og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær.  
 

SAK 19.2024 Prosjekt: Fagsystemer 

Oppdatering: 
Styret har mottatt en henvendelse fra prosjektleder Hans Christian Pedersen der han ber om at 
styret snarest får undertegnet avtalen med NKK for å få overført API-filer til prosjektet. 

Styret diskuterte henvendelsen, og avtalen mellom NKK og NHKF ang tilgang til API-filene vil bli 
undertegnet av ny leder i forbindelse med styremøtet etter Ledermøtet den 17. august.  

NHKF har tidligere i sommer sendt en forespørsel til NKK om hvem som er underskriftsberettiget i 
situasjonen som har oppstått i NHKF. Assisterende generalsekretær Lars Arne Aulie svarte da at hvis 
styret konstituerer en midlertidig leder fram til Ekstraordinært RS, så er denne underskriftsberettiget. 
Hvis ikke styret konstituerer en midlertidig leder, må undertegning av avtalen vente til ny leder er 
valgt.  

Styret har siden leder og nestleder fratrådte, ikke hatt noe ønske om å konstituere en midlertidig 
leder. Og styret vil heller ikke nå gjøre dette for 11 dager som er tiden som gjenstår til Ekstraordinært 
RS.  

Styret presiserer at Sven-Tore Kittilsen ikke er et styreoppnevnt medlem av gruppa som skal jobbe 
med prosjekt Fagsystemer. Avgjørelsen som ble tatt av tidligere leder i NHKF er ugyldig.  

Etter at Per Grahn 5. august meddelte forbundsstyret at han trekker seg fra deltakelse i prosjektet, 
og i kontramelding samme dag skriver; sitat: «Dersom nytt styre ønsker at jeg skal være en del av 
gruppa stiller jeg selvsagt opp» så er heller ikke han pr nå medlem av prosjektgruppa. 

 
 
SAK 25.2024 Ledermøte 2024 

Oppdatering: 

Følgende innspill har kommet innen fristen 1. august: 

• Inndeling av distrikt 
• Høydemåling/kommisjonsmåling av harehunder 
• Utstillinger, antall pr klubb 
• Eksteriørdommerutdanning 
• Høring viltressursloven 

 
 



• FFN:  
1. Medlemssituasjonen rundt ringene. Viser til brev sendt tidligere* 
2. Ber om nærmere informasjon rundt årsaken til at store uenigheter i styre som 

resulterte i at leder og nestleder trakk seg. 
 
*FFN tenkte ikke direkte på tilbakemelding på dette brevet. Men ønsker at det settes opp en sak hvor 
NHKF orienterer om saken rundt at medlemmer av ring, som ikke er medlem av en harehundklubb, 
ikke kan være medlem av ringen. 

 

SAK 32.2024 Ekstraordinært RS 2024 

Oppdatering: 
Innen forslagsfristen som var 3. august, hadde valgkomiteen mottatt to forslag på kandidater til 
ledervervet og to kandidater til nestledervervet. 

Forslagene blir sendt til harehundklubbene og ringene innen fristen 10. august. 
 

 
SAK 34.2024 Høring viltressursloven 

Bakgrunn: 
I forbindelse med høring av ny viltressurs lov (tidligere Viltloven), var klubber og forbund i 
jakthundsektoren den 17. juli innkalt av sekretariatet i NKK til et eget orienteringsmøte. 
Høringsfristen er 25. oktober 2024. 

Jakthundsektoren ønsker å sende et felles høringssvar, og Jakthunddivisjonen (JD, allianse i 
jakthundsektoren) skal ha et møte 13. august. 

Høringa er sendt ut til harehundklubber/ringer/avlsråd med 25. august som tilbakemeldingsfrist til 
NHKF. 

Vedtak: 
Arild Nygård og Mette Køhler Bjørkkjær deltar på møtet i JD. 

 

SAK 35.2024 Tildeling av sponsorpeilere 

Bakgrunn: 
NHKF har mottatt 10 stk Artemis til fri disposisjon. 2 stk er avtalefestet til NM-arrangementene. 

Innen søknadsfristen 1. august har vi mottatt 13 søknader fra klubber/ringer som ønsker å få tildelt 
en gratis peiler. 

Vedtak: 
Fordelinga vedtas på styremøtet den 16. august og peilerne deles ut på Ledermøtet. 

 

 

Mette Køhler Bjørkkjær 
Referent 
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